

II Jarmark Bożonarodzeniowy w Gródku nad Dunajcem

W niedzielę, 15 grudnia 2024 roku, w świątecznej atmosferze odbyła się druga edycja Jarmarku Bożonarodzeniowego w Gródku nad Dunajcem. Choć aura nie była naszym sprzymierzeńcem, wyjątkowy klimat wydarzenia, zaangażowanie uczestników i ciepło odwiedzających sprawiły, że ten dzień na długo pozostanie w naszej pamięci.



© GRODEK24.PL



II Jarmark Bożonarodzeniowy

Stoiska pełne magii i świątecznych smakołyków

Dziękujemy wszystkim wystawcom za wspaniale przygotowane stoiska, które cieszyły oczy różnorodnością i kreatywnością. Rękodzieło, ozdoby świąteczne, regionalne specjały i smakołyki sprawiły, że każdy mógł znaleźć coś wyjątkowego dla siebie. Wasza praca była sercem tego wydarzenia.





Muzyka, która poruszała serca

Ogromne podziękowania kierujemy do **Kapeli "Pogwizdani"**, która swoimi występami wprowadziła wszystkich w prawdziwie świąteczny nastrój. Ich muzyka towarzyszyła nam przez cały dzień, rozgrzewając serca i tworząc niepowtarzalną atmosferę.





Współpraca, która buduje wspólnotę

Organizacja tak dużego wydarzenia nie byłaby możliwa bez wsparcia i zaangażowania wielu osób oraz instytucji. Chcielibyśmy szczególnie podziękować **Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnemu „Pogórze”**, które jako współorganizator wspierało nas na każdym kroku. Wasza pomoc była nieoceniona i przyczyniła się do sukcesu jarmarku.

Podziękowania dla spółki Dunajec oraz władz gminy.

Serdeczne podziękowania składamy również na ręce **Wójty Gminy Gródek nad Dunajcem - Jarosława Baziaka**, za wsparcie i życzliwość okazywaną przy organizacji tego wydarzenia. Pańska obecność i zaangażowanie były dla nas cennym wsparciem, które pomaga w tworzeniu takich wyjątkowych inicjatyw, wzmacniających więzi w naszej lokalnej społeczności.

Podziękowania dla wszystkich uczestników

Dziękujemy mieszkańcom i gościom, którzy odwiedzili nasz jarmark, mimo kaprysów pogody. Wasza obecność, ciepłe słowa i uśmiechy były dla nas największą nagrodą. Wierzymy, że takie wydarzenia budują ducha naszej gminy i zacieśniają więzi w społeczności.





Już dziś zapraszamy na kolejną edycję!

II Jarmark Bożonarodzeniowy był dla nas niezwykłym czasem świętowania i wspólnej radości. Już teraz zapraszamy na kolejną edycję za rok – obiecujemy, że będzie równie wyjątkowo!